



Szafa chłodnicza jednostronnie przeszklona ecoline drzwi skrzydłowe, 3D dwukomorowa trzydrzwiowa RAPA SCH-S-1400-3D-AG-4KL-Eco

Producent: RAPA

Nr referencyjny: SCH-S-1400-3D-AG-4KL-Eco

Cechy produktu

Klasa klimatyczna: 4

``html

Zoptymalizuj przestrzeń i zachowaj świeżość produktów dzięki nowej szafie chłodniczej

Wiesz, jak ważne jest utrzymanie odpowiedniej temperatury i świeżości składników w Twojej restauracji czy hotelu. Dlatego przedstawiamy Ci rozwiązanie, które usprawni pracę Twojej kuchni i zapewni najwyższą jakość produktów: szafę chłodniczą jednostronnie przeszkloną ecoline, model RAPA SCH-S-1400-3D-AG-4KL-Eco. To urządzenie, zaprojektowane z myślą o profesjonalistach takich jak Ty, oferuje nie tylko niezawodność, ale także szereg praktycznych funkcji, które docenisz w codziennej pracy.

Potrzebujesz więcej miejsca? Ta szafa chłodnicza zapewni je Tobie!

Zmieścisz w niej znacznie więcej niż w tradycyjnych modelach. Trzydrzwiowa konstrukcja z dwoma komorami oferuje ogromną pojemność, idealnie organizując przestrzeń magazynową. Teraz możesz wygodnie przechowywać wszystkie niezbędne składniki, bez obaw o brak miejsca. To oszczędność czasu i miejsca w Twojej kuchni.

Przekonaj się sam - korzyści, jakie oferuje RAPA SCH-S-1400-3D-AG-4KL-Eco:

- **Duża pojemność:** dwukomorowa konstrukcja zapewnia optymalne wykorzystanie przestrzeni.
- **Praktyczna organizacja:** trzy drzwi ułatwiają dostęp do poszczególnych produktów, minimalizując czas spędzony na poszukiwaniach.
- **Estetyczne wykończenie:** jednostronnie przeszklone drzwi prezentują się elegancko i profesjonalnie, idealnie wpisując się w wystrój każdej kuchni.
- **Niezawodność:** wysoka jakość wykonania gwarantuje długą i bezproblemową eksploatację.
- **Klasa klimatyczna 4:** zapewnia stabilną pracę nawet w wysokich temperaturach otoczenia, co jest szczególnie ważne w intensywnie eksploatowanych kuchniach.

-
- **Oszczędność energii:** technologia Ecoline minimalizuje zużycie energii elektrycznej, przekładając się na niższe koszty eksploatacji.

Dlaczego warto wybrać właśnie ten model?

Szukasz rozwiązania, które połączy funkcjonalność, estetykę i oszczędność? Ta szafa chłodnicza spełnia te wszystkie wymagania. Zaprojektowaliśmy ją z myślą o Tobie – profesjonalnym kucharzu, który ceni sobie czas i efektywność. Ułatwi ona Twoją pracę, pozwalając skupić się na tym, co najważniejsze – przygotowywaniu wyjątkowych dań. Zyskasz lepszą kontrolę nad zapasami, a Twoje produkty zachowają świeżość na dłużej.

Sprawdź specyfikację techniczną na naszej stronie i przekonaj się sam! Zadbaj o jakość swoich produktów i wydajność pracy – wybierz **szafę chłodniczą jednostronnie przeszkloną ecoline drzwi skrzydłowe, 3D dwukomorową trzydrzwiową RAPA SCH-S-1400-3D-AG-4KL-Eco**. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji!

...